
 

Dane aktualne na dzień: 17-04-2024 23:36

Link do produktu: https://tanierosliny.eu/pennisetum-fireworks-czerwona-trawa-p-75.html

  
Pennisetum Fireworks czerwona trawa

Cena 19,99 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 3 dni

Opis produktu

Czerwona trawa ozdobna  Fireworks
piórkówka, rozplenica

 Nowość na rynku ogrodniczym.
Piękna trawa kępkowa charakteryzująca się intensywnym czerwono-bordowym wybarwieniem liści.

Dodatkowo na liściach widoczny jest dekoracyjny pasek. Dorasta do 90-120 cm wysokości w trakcie kwitnienia.
Kwiaty duże, puszyste także zabarwiają się na blado czerwony kolor.
Kwiatostan dorasta do 30 cm długości.
Kwitnienie przypada na pełnię lata aż do jesieni. 

Rozplenica Fireworks to wyjątkowy okaz do każdego ogrodu, na rabaty, kompozycje kolorystyczne a przede wszystkim do
pojemników tarasowych i balkonowych.
Rozplenica Fireworks należy do grupy rozplenic japońskich. Trawa ta pochodzi ze wschodniej Azji i Australii.
Rozplenice uważane są za najbardziej efektywne trawy ozdobne. W pełni okresu wegetacyjnego zachwycają fontanną liści a
różnym zabarwieniu.
Na wiosnę jej liście mają barwę zielono białą natomiast na jesień wybarwiają się na przepiękny, malinowy kolor. Dekoracyjne
są u niej również kwiatostany w kolorze różowym, które są miękkie i puszyste.

Uprawa i pielęgnacja:

Rozplenica szczecinkowata Fireworks najlepiej rośnie na glebie wilgotnej.
Podłoże powinno być żyzne i dobrze przepuszczalne.
Ze względu na niską mrozoodporność zalecana jest uprawa w donicy, skrzynkach lub pojemnikach.
W ten sposób łatwiej będzie przenieść rozplenicę na zimę do pomieszczenia.
Fireworks nie lubi stojącej wody,należy zastosować drenaż podłoża . Doskonale do tego nadaje się keramzyt. Jest lekki i nie
nasiąka wodą. Podczas gorącej i suchej pogody trzeba pamiętać o podlewaniu. Gdy podłoże będzie za suche rozplenica będzie
słabo rosła i może też nie zakwitnąć. Pamiętaj, że odmiana Fireworks nie toleruje niskich temperatur, gdy na dworze spada
poniżej 5°C trzeba przenieść ja w cieplejsze miejsce.

Rozplenica Fireworks nie jest mrozoodporna.
 

Główne zalety:

bardzo efektowna natychmiast po posadzeniu
dekoracyjne czerwone liście
dekoracyjne charakterystyczne kwiatostany
szerokie zastosowanie
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